

# Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Cejl 35-přístavba výtahu		
Objekt:	Bytový dům Cejl 35, Brno, p.č. 754, k.ú. Zábrdovice		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská nám. 196/1, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	VÝTAHY BRNO s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno		
TDI:	[REDAKCE]		
Projektant:	[REDAKCE]		
<p>Popis změny:</p> <p>Při výkopových pracích pro vybudování základů výtahu bylo zjištěno, že v prostoru budoucích základů výtahové šachty vede odpadní potrubí. Toto odpadní potrubí je nutné přeložit tak, aby bylo možné budoucí výtahovou šachtu řádně založit. Zároveň bude řešeno odvodnění dvoru BD tak, aby dešťová voda nevtékala do výtahové šachty.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	
	Způsob projekčního řešení změny:		
(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu bez DPH	61 200,28 Kč	2,68%
	Výše DPH sazba:	15%	9 180,04 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	70 380,32 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	2 286 937,00 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	2 348 137,28 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	2 700 357,87 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	61 200,28 Kč	2,68%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	61 200,28 Kč	2,68%
termíny	Termín realizace změny:	03/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	posun termínu dokončení díla	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VB01\_2023  
Stavba: Přístavba výtahu Cejl 35 - přeložka kanalizace

KSO:  
Místo: Cejl 23, Brno

CC-CZ:  
Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Výtahy Brno s.r.o.

IČ: 255 85 819  
DIČ: CZ255 85 819

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>61 200,28</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	61 200,28	9 180,04
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>70 380,32</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VB01 2023

Stavba: Přístavba výtahu Cejl 35 - přeložka kanalizace

Místo: Cejl 23, Brno

Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Výtahy Brno s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>61 200,28</b>	<b>70 380,32</b>
VB01_202 3	Přístavba výtahu Cejl 35 - přeložka kanalizace	61 200,28	70 380,32

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přístavba výtahu Cejl 35 - přeložka kanalizace**

KSO:

Místo: Cejl 23, Brno

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Výtahy Brno s.r.o.

IČ:

255 85 819

DIČ:

CZ255 85 819

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>61 200,28</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	61 200,28	15,00%	9 180,04	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>70 380,32</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přístavba výtahu Cejl 35 - přeložka kanalizace**

Místo:

Cejl 23, Brno

Datum:

2. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Výtahy Brno s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>61 200,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	37 782,24
1 - Zemní práce	18 507,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 041,00
998 - Přesun hmot	6 233,31
PSV - Práce a dodávky PSV	23 418,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 418,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Přístavba výtahu Cejl 35 - přeložka kanalizace**

Místo: Cejl 23, Brno

Datum: 2. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Výtahy Brno s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**61 200,28**

D HSV Práce a dodávky HSV

**37 782,24**

D 1 Zemní práce

**18 507,93**

1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,750	1 327,50	3 650,63	RTS 23/I
2	K	139001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,000	491,40	491,40	RTS 23/I
3	K	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	2,750	1 475,10	4 056,53	RTS 23/I
4	K	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	2,750	336,15	924,41	RTS 23/I
5	K	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	8,250	306,45	2 528,21	RTS 23/I
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,750	266,85	733,84	RTS 23/I
7	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,750	21,51	59,15	RTS 23/I
8	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,750	461,70	1 269,68	RTS 23/I
9	K	175111101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,750	614,70	1 690,43	RTS 23/I
10	M	583320231R	Kamenivo těžené 0/2	t	5,500	564,30	3 103,65	RTS 23/I

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**13 041,00**

11	K	597101020RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN	m	7,000	1 863,00	13 041,00	RTS 23/I
----	---	--------------	---	---	-------	----------	-----------	----------

D 998 Přesun hmot

**6 233,31**

12	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	7,222	863,10	6 233,31	RTS 23/I
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

**23 418,04**

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**23 418,04**

13	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	14,000	947,70	13 267,80	RTS 23/I
14	K	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,000	157,50	315,00	RTS 23/I
15	M	28656130R	Přechodka plast/kamenina kanalizační PPKGUSM DN160	kus	1,015	237,60	241,16	RTS 23/I
16	M	28651862AR	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC	kus	1,015	254,25	258,06	RTS 23/I
17	K	877353121RTX	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky nebo kolena	kus	8,000	157,50	1 260,00	RTS 23/I
18	K	230230005R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 150	m	14,000	559,80	7 837,20	RTS 23/I
19	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	132,678	1,80	238,82	RTS 23/I